Solus ascendit dñs ut multos e
leuaret. humiliavit se rex nost'
ut suos milites exaltaret. **Et enim**
corpi suo uirginis sparauit uterum.
ipe mart'ri suo ap're dignatus est
celum. & Stephanus seruis dei quē
lapidabant iudei. uidit celos apertos
uidit & introiit. Beatus homo cui
celi patebant. & Stephanus autē ple
nus grā & fortitudine. facebat p'digra
& signa magna in pplo. Beatus ho.

Necessarium nobis est frōs agnoscere
quib' armis p'ctus stephan' san
ciā iudeoz potuit supare. ut ita uer
ill'et felicit' triumphare. **Neq' eū p'p'**
pendenda est talis uirtus talisq' triu
phus. & impetum fecerūt unanimes
& eiecerūt eū extra ciuitatē. Inuocantē & dicitē.
dñe accipe spm meū. & Et testes deposi
erūt uestimenta sua secus pedes adolentis
qm uocabat' saulus. & lapidabat eū. In

Hant uilib' armis potuit p'ctus
q' a multis n' potuit superare. **In**
te namq' in eo emittit in signis.
q' nec firmentū seuiciā formidant.
nec lapidantū idib' deuicta succubant.
Preiosus adoletha dñi stephanus p'ctus
genib' orauit dicens. Dñe ihu xpe ne statuas
illis hoc peccatū. & Lapidabant iudei steph
anū. At ille orabat dicens. Dñe ihu. Ad dñm.
Fili gratiū. & Magna ē glā. & mart'ri

In illo tempe dicebat ihu turbis iude
& principib' sacerdotū. **Ecce uita**
uos p'phas et sapientes & scribas. &
ex illis occidētis & crucifigētis. & supel
labitis in synagogis u'is. Et c. **h**
oc qd' ante dixerat nos impler
menturam patru' inu' ad p'lo

Non timetis eos quod occidendum est ab
 intuitu in celum beatus stephanus
 et gl'am dei et ait ecce iudeo celos ap'ro-
 ul hominis stantē adext'ris iturus di-
 m'q; aspiceret beatus stephanus in
 a, uidit gl'am dei et ait. Ecce iudeo.
 ce ego mitto ad uos p'phas et sapi-
 entes et scribas. et ex illis occidens
 et flagellabitis in syna-
 gogis uris. et p'sequimini de ciuitate
 ierusalem ut completis mensura
 ierusalem. **R** Pare fide ianue cel' x'p'i
 ierusalem beato stephano, q' in munio sc'oz
 ierusalem e' p'm' ex iudeo triumphat in celis
 natus. **M**ortem eni' q' saluator dig-
 us est p' omib' pati. hanc ille p'm'us red-
 bl'etua iuxta **C**ordit saluator. Et idē.
 apl'm scribentē ad chorinthios va-
 cē dona discipuloz x'. alios p'phas
 entura p'dicant. alios sapientes
 ouerint quando debeant p'ferre
 monē. alios scribas in lege doctis-
 mos. **P**ositis gemb' beatus stepha-
 nus clamante uoce magna dicens d'ne ihu
 statuas illis hoc peccatū. Et cū hoc dixit
 obdormiuit in d'no. **L**apidabant ste-
 phanum inuocantē et dicentē d'ne ihu acci-

Lape spiritum meum. Et cum hoc. **XII.**
 apidatus est stephanus paulus
 oculus. crucifixus petrus. flagella-
 ti in actib' ap'loz discipuli. et p'secu-
 ti s'e eos de ciuitate in ciuitate. expel-
 lentes eos de iudea ut ad p'p'm gen-
 tum transfugerent. **S**ande dei
 p'ciōse p' thomartyr stephane. q' uirtute
 caritatis circumfusus uidit q' d'ni p' im-
 mico exualt' p'p'o. **F**unde spes p' deuoto
 tibi munc collegio. **M**it tuo p'p'itatus
 interuentu d'ns uos purgatos a pecca-
 tis. iungat cel' ciuib'. **F**unde. **S** math.
In illo temp'e. **D**icebat ihc i'bis iude-
 oz et principib' sacerdotū. Ecce ego
 mitto ad uos p'phas et sapientes et
 scribas. et ex illis occidens et crucifi-
 getis. et ex eis flagellabitis in syna-
 gogis uris. Et p'sequimini de ciuita-
 te in ciuitate. ut ueniat sup uos
 omnis sanguis iust' qui effusus est su-
 p t'ram. a sanguine abel iusti usq; ad
 sanguinē zacharie filij barachie q'
 occidistis inter templū et altare. **A**mē
 dico uobis. uenient hec omnia sup ge-
 nerationē istā. **I**erlm ierlm que occi-
 dis p'phas et lapidas eos q' ad te missi s't.

quociens uolui congregare filios tuos. que ad modum gallina congregat pullos suos sub alas et noluit. Ecce relinquet uobis domum ustra desertam. dico enim uobis. non me uidebitis amodo donec dicatis. Benedictus qui uenit in nomine domini. **colla.** **O** a nobis domine quesumus. **ad laud.** **A** cum autem esset stephanus plenus spiritu sancto. intendens in celum uidit gloriam dei. et ihesum stantem ad dexteram patris. **cap.**

Stephanus autem plenus gratia et fortitudine. faciebat signa et prodigia multa in plebe. **posuisti domine.** **Just** germinab. **ad b.** **A** patefate se ianue celi christi martyri stephano. qui in numero sanctorum inuentus est primus. et ideo triumphat in celis coronatus astra. **colla.**

O a nobis domine quesumus. **ad pma.** **L**apidabant uidei stephanum inuocantem et dicentem. domine ihesu. accipe spiritum meum. **ad iij.** **A** dhesit anima mea post te. quia caro mea a lapidata est pro te dominus meus. **ad vi.** **A** stephanus uidit celos apertos uidit et introiit. beatus homo tui celi patebit

Surrexerunt quidam de synagoga disputantes cum stephano. et non poterunt resistere sapientie et spiritui qui loquitur

bat. **posuisti domine.** **col.** **O** mnes in piteerne de. qui primitias martirum beati leuite stephani sanguine dediti. tribue quesumus. ut pro nobis intercesserit. **istat.** **q.** pro suis etiam peccatoribus conuertit. **ad ix.** **A** posuit autem gemitus clamauit uocem magna dicens stephanus. domine ihesu ne statuas illis hoc peccatum. **cap.**

Cum esset stephanus plenus spiritu sancto. intendens in celum uidit gloriam dei. et ihesum stantem ad dexteris dei. **Q**uona est. **ad p.** **P**ra que omnipotens deus. ut beatus stephanus lenita magnificus. sic ante alios inuita dante passionis et pietatis amantissimus. **ad v.** **S**ic sanctus et. **ad vi.** **I**ntuens in celum beatus stephanus uidit gloriam dei. et ait. ecce uidio caelos apertos et filium hominis stantem ad dexteris dei. **De s. ioh.**

Iste est iohannes qui supra pectus domini reuerens apertis oculis reuelata sunt secreta caelorum. **ad vii.** **S**ecclam tuam domine benignis illis ut beati iohannis eugle illuminata doctus. ad dona perueniat sempiternum pro dominum. **ad viii.** **I**doceat regis plebis que privilegio amoris iohannis dilecti. **ad ix.** **I**n eum tuum et

Secclam tuam domine benignis illis ut beati iohannis eugle illuminata doctus. ad dona perueniat sempiternum pro dominum. **ad viii.** **I**doceat regis plebis que privilegio amoris iohannis dilecti. **ad ix.** **I**n eum tuum et